
ZARZĄDZENIE Nr 21/2021 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 19 lutego 2021 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §17 pkt. 1 Uchwały nr XXIII/226/2020 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2021, zarządzam 

co następuje: 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę:                                                       13 645,00 zł. 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 
 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę:                                                        13 645,00 zł. 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 
 

§3. Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w działach, zgodnie z załącznikiem nr 2.                             
 

§4.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie:  65 372 936,81 zł. 

z tego: 

1) dochody bieżące:                                                                                                 62 175 057,81 zł. 

2) dochody majątkowe:                                                                                    3 197 879,00 zł. 
 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                 73 879 052,27 zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące:                                                                                                 63 711 581,74 zł. 

2) wydatki majątkowe:                                                                                             10 167 470,53 zł. 
 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie:                                                                   8 506 115,46 zł. 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych:                                                                  3 495 028,46 zł. 

2)  wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych,   

wynikającą z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych:                     2 700 000,00 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych  wynikających z rozliczenia 

dochodów, otrzymanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych:                                                                                                             1 901 087,00 zł.                                                                                                  

4) niewykorzystanych środków pieniężnych  wynikających z rozliczeń 

     dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu 

     Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:                                     110 000,00 zł. 

5) spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej:                                         300 000,00 zł. 
 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody:                                                                                                          9 511 115,46 zł. 

2) rozchody:                                                                                                            1 005 000,00 zł. 
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do korekty układu 

wykonawczego budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

1) Urząd Statystyczny w Szczecinie pismem USSZC-WE.3030.05.01.2021 z dnia 8 lutego 2021 

roku poinformował o przyznaniu dotacji celowej w kwocie 13.645 zł. Przyznane środki 

zostaną przeznaczone na realizację Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 

2021 roku (na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. poz. 1775 z późn. zm.)). Kwota dotacji 

wymieniona powyżej zostanie przeznaczona na wynagrodzenia w formie dodatków spisowych 

oraz na wydatki rzeczowe. 

 

2) Na wniosek jednostek dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w działach. 

 

 


